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Fullmäktigeordförandes hälsning

Sjung om studentens lyckliga dagar! Vem är inte lyckligare än en grann student på 
Valborg, man ler ju åt blotta tanken! Kära läsare, är det inte underbart att se att våren, 
och således Valborg, anlänt även i år? Och att även i år få hålla ett glansigt exemplar av 
Errores S:tae Valpurgis som riktigt skiner i vårsolen? Sidorna varma antingen av tryck-
eriets heta maskinerier, högerhandens svett eller solens ömma strålar vet ingen, men 
en lyckans dag är det!

Men hur ska man fira Valborg när det finns så mycket att oroa sig över? Krig och elände, 
jordgloben uppvärmd av mänsklig hybris och en statsminister som verkligen hatar de 
fattiga (exempelvis… studerande)? Mitt tips till alla unga studenter som låter världens 
tillstånd hänga över huvudet likt ett mörkt moln är… att tänka på något annat lol! Var-
för inte fokusera tankar mot något mer permanent, exempelvis en examen? Haha oj 
nej, jag skojar såklart… en examen skulle vara för god för denna värld! Gradu? Låter 
mer som grad-UJ om du frågar mig, och det kan du säga under ditt nästa handlednings-
tillfälle!

Nu har jag svamlat klart, men du har ännu en hel tidning full av godheter att njuta av! 
Och en hel Valborgsmässoafton att utföra dina hyss under. Jag önskar dig all lycka i dina 
planer, kära läsare, och glöm aldrig att Errores-tidningar kommer vara värdefulla om 
några år så försök torka upp spyan från omslaget så bra du bara kan innan picknicken 
på onsdag.

Varma vapphälsningar från er ödmjuka fullmäktigeordförande 2024,
Kajsa Viitamäki
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Who run the world? Errores! Eller det är ju vad vi alla önskar, eller hur? I våra 
demokratiska val avgör majoriteten och ibland kanske fel kandidat(er) vinner 
och ibland lovar de saker som de senare glömmer bort eller ingorerar (looking 
at you Orpo...). Vi kan för en stund drömma oss bort och föreställa oss hur det 
såg ut om Errores redaktionen ställde upp i presidentvalet.

Parti: Pity party (PP)

Vallöfte: Make chicken nuggets vegan again

Politisk erfarenhet: Rådistat vappen… (never 
again) och även släckt diverse andra bränder.

Parti: Imperialdemokratiska partiet

Vallöfte: Återhämta demokratisk diktatur i 
imperiet för att säkerställa studiestödet räcker 
för alla (0) studenter.
 
Politisk erfarenhet: Ett solsystem (kår) och 
ett antal planeter (föreningar) samt månar 
(utskott).

”May the first be with you”

”Karma is my boyfriend, Karma is a god (bitch)… (TS)”

JONNE KUNNAS

EMILIA MELÉN
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Parti: Grönrökarna

Vallöfte: Varje medborgare får tillgång till vårt 
gröna guld.

Politisk erfarenhet: Allt jag säger är sant och bör 
inte ifrågasättas. Därmed har jag all erfarenhet 
som behövs till detta uppdrag.

Parti: Partiet för Hemo Goblin Värden

Vallöfte: För varje röst skänker jag en euro 
till en fond som arbetar för tryggandet av 
samhällsrörelsen #vågavägraKKcrush
 
Politisk erfarenhet: Discoansvarig i Universal 
Pillu Party samt extensiv medlarerfarenhet i 
bland annat föräldrars skilsmässor.

”Tulin voittamaan en anna minkään seisoo tiellä jippi-
kaijeijei hei sä tsiigaat voittajaa”

”Grön i skogen, gräs i sinnet!”

IDA NIKKANEN

LINNÉA LAUSTIOLA
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Parti:  OnlyFrance

Vallöfte: Make Dragsfjärd great again (ta tillbaka 
Åbo som huvudstad) 

Politisk erfarenhet: Inte så mycket erfarenhet 
inom french kissing, men har på sin höjd delat 
ut ett par kramar och hållit ett fåtal händer. Är 
däremot flytande i pillow talk på franska.

Parti: De Kungliga Grodorna

Vallöfte: Skulle göra vit väggfärg olaglig!
 
Politisk erfarenhet: Ex företagare och 
professionell pappa-argumenterare.

”Make Frogs och Fiber Arts Great Again”

”Pidä saaristo tuhmana - Håll skärgården stygg”

MELINA LINDHOLM

ELLINOR LIND
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Parti: GAG (Girlies And Gays)

Vallöfte: Idk just serve I guess

Politisk erfarenhet: Jag spred HBTQ propaganda 
då jag var med i ett känt finskt musikprogram 
på tv

Parti: Nap-time partiet

Vallöfte: Samhället ska planera in åtminstone en 
timme per dag tillägnad att ta naps på
 
Politisk erfarenhet: Jag är en professionell 
napper. Jag har sovit igenom flera föreläsningar 
och möten och har tillochmed skrivit en artikel 
om att ÅA borde göra en kurs i det (Läs Errores 
2022).

”Zzzzzz...”

”Heterot kyykkyyn”

AMANDA BYSKATA

OSCAR BJÖRKELL
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Rektorns hälsning

Mitt bästa wappminne – so far! 

Ett av mina absolut bästa minnen från hela studietiden är faktiskt från mitt första stu-
dieår och den första wappen på Vårdberget i Åbo. På den tiden tog läsåret och kurserna 
slut till valborg så wappen markerade att ett intensivt första studieår var över.  

I Karleby där jag bodde före jag flyttade till Åbo firades inte wappen. Man firade första 
maj, men det firandet var lite lamt och ljummet.  

Att med den bakgrunden komma till Vårdberget och för första gången få ta del av 
ÅA-traditionen var lika förbluffande som omtumlande för en ung kille från Österbot-
tens kustlandskap. Strålande väder och en stämning som var och fortfarande är  det 
mest karneval lika jag upplevt i Finland utgjorde en inramning som var hänförande.  

Den första wappen, på riktigt! När manskören Brahe Djäknar tog ton för att välkomna 
den spirande våren och höjde sina röster i Sången till kvinnan, när studentkårens ord-
förande uttalade de nästintill rituella orden ”studenter, på med mössan”, visste jag att 
något helt nytt slagit rot i mitt hjärta!  

Där och då, i skuggan av det anrika Observatoriet, i en av Åbos i särklass vackraste par-
ker såddes fröet till en av de mest transformativa resorna jag gjort i mitt liv, resan till 
min egen kunskaps- och kärlekstörst; filos, sofia, agape, eros. Jag är glad och tacksam 
över att jag fortfarande är på den resan, och jag är fortfarande ivrig på att lära mig och 
upptäcka nya möjligheter.   

Välkommen wapp, välkommen vår och välkommen porlande liv – varje vår lika under-
bar. Med nyfikenhet och glädje ser jag fram emot att skapa nya och kanske ännu bättre 
wappminnen! 
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Jag var alldeles för gammal då jag fick lära mig att ett av kidsens mest använda och älskade 
uttryck, rizz, kommer från ordet karisma. Först kände jag mig snopen; hur kan alla andra förstå 
kopplingen mellan engelskans charisma [kəˈrɪz.mə] och rizz, men inte jag? Jag är ju både språk-
vetare OCH vansinnigt charmig, vad har jag gjort för att få min IQ ifrågasatt? Men vet ni, då slog 
det mig. Likt geparden har en medfödd, blixtsnabb och felfri instinkt att jaga efter den intet ont 
anande antilopen på savannen, har jag en automatiserad impuls att utsöndra konstant rizz. Då 
något är medfött och naturligt för en är det sällan behövligt att stanna upp och granska vare sig 
etymologi eller något annat med ett fancy suffix som -logi, -edi eller -ik. Jag är ett fenomen, en 
gåva. Jag är människa, kvinna, ett akademiskt vapen, men främst av allt är jag Head of Rizz (ej 
att förväxla med Rizz of Head, som är en avancerad del av kursmoment 6). Idag är en lyckodag, 
för idag kan ni bli rizzlare genom denna exklusiva snabbkurs – välkommen till This is Rizz: Från 
Åa-creep till ÅA-crush.

Nåja, nu har jag spenderat en avsevärt för stor bit av min angivna artikellängd på inledningen, och 
detta är ingen slump. Vill du rizza hem sötnosen du suktat efter i alla dessa månader måste du 
kunna fängsla hen vid första stund. Spinn in hen i en varm omfamning av verbalt (icke att förväxla 
med oralt) tillfredsställande, mer känt idag som yapping. Var inte rädd för att yappa, men var var-
sam med att det inte blir överväldigande. Ditt hjärtas fröjd och eviga längtan kommer uppskatta 
en äkta och sårbar du, som kanske babblar på lite nonsensigt vid ett nervöst flörttillfälle. Bra 
yap-inledande frågor som dessutom kommer fängsla din pookie i fnitter och förundran är “Visste 
du att vombatskit är kubformat?” eller “Vad tycker du om ordspråket ‘pylly on kakan koti’?”, som 
för övrigt testats av undertecknad med hejdlös framgång.

Okej, nu har du hens uppmärksamhet. Ni har yappat och någon av er har kommit på den ridderli-
ga idén att bjuda på en minttu. Angenämt. Ge din pookie lite heart eyes, hen är värd det. Nu har 
du den perfekta chansen att be till AÖ-gudarna att nästa låt antingen är a) så bra att ni kan erövra 
dansgolvet, eller b) så dålig att det blir naturligt att fråga ifall ni borde gå “ut och andas lite”. I 
fall a) poängterar jag särskilt vikten av självironi i dans; let loose, Goofy! Om dina danskunskaper 
faktiskt är så dåliga att självaste Jorma Uotinen skulle projektilspy på dina skitiga och klibbiga 
skor, kan du alltid vända dig till en överdrivet dålig dans med humor som verktyg. OBS pluspoäng 
för en dab, ty dabben är tillbaka 2024! I fall b) råder jag er att andas på allvar, men inte alltför 
nära varandras ansikten, eftersom AÖ-andedräkten kan ha demoniska egenskaper. Om du är en 
feströkare kan du snappa åt dig lite coolhetspoäng och dölja allt annat som förstör din andedräkt. 
Tobak är att föredra ifall du nu måste vara så snuskig och använda dig av nikotinprodukter. Att 
snusa är lame och 0 charm utsöndras av den pinsamma akten av att med ögonen i kors puffar in 
en dyna under överläppen som snart kunde erbjuda ett hem åt tre sorkgenerationer.

Ifall ingen av er uttryckt missnöje i detta skede är du på en ypperligt god väg. Mina sista tips för 
resten av kvällen är att cirkulera ovanstående metoder; yapping, heart eyes, humor (i dans eller 
annat) och ett totalt celibat från snus. Med denna heliga fyrenighet kommer du långt, och efter 
detta är det den gamla klyschan som gäller; var dig själv. Försök inte alltför mycket. Visa inte 
bilder på segelbåtar och/eller könsorgan. Var snäll – skämt åsido är vi alltför sällan genuint snälla 
och varma mot varandra nuförtiden. You got this. Jag önskar att just du och din åa-crush ska få 
rida in i soluppgången med varandra.

Text: Ida Nikkanen
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CHAT GPT
förklarar

klubblokalernas
hissar

F

Chat gpt anser att hissen göm-
mer sig bakom en falsk vägg och 
då du öppnat den falska väggen 
kommer du till hissen som tar 
dig till klubblokalen. En hem-
lig ingång! Vi har inte sett 
liknande förut!

Chat gpt lägger sedan fram olika metoder för att öppna denna falska vägg och berättar att det kan finnas flera sätt att öppna den. Frågan är väl sedan hur vi kommer in i hissen för att hitta denna hemliga ingång? Chat gpts hjälp hjälper inte riktigt, den säger bara att vi ska få behörighet, nätverka eller fråga personalen - och eftersom frågan handlar om en hemlig ingång har vi inte fått svar av personalen även om vi försökt nätverka. Chat gpt anser dock att det är bäst att vara tålmodig med att knäcka hemligheten eftersom det oftast är belöningen som är det mest spännande.

Rykten och spekulationer om vad 
som finns bakom hissdörrarna på 
klubblokalerna har spridits 
som en löpeld bland Akademins 
nattlivsentusiaster. Därför 
har vi valt att ställa frågan: 
Vart leder dessa hissar? Vi 
har tagit hjälp av chat gpt 
för att utreda saken! 
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K

Chat gpt är en riktig sucker för hemliga 
hissar verkar det som och tycker det låter 
riktigt spännande. Chat gpt tror det kan 
röra sig om en privat plats eller exklusiva 
områden, såsom VIP-lounge, lounger eller 
andra platser som är avsedda för medlemmar 
eller speciellt inbjudna gäster. Det kan 
också röra sig om hemliga underjordiska 
nivåer med ytterligare utrymmen för under-
hållning eller en exklusiv evenemangslokal 
där det arrangeras exklusiva evenemang el-
ler fester för utvalda gäster. 

Vår fråga lyde
r alltså: Hur 

kommer vi in 

på listan för d
essa exklusiva

 fester? Chat 

gpt berättar a
tt det kan var

a en utmaning 

att komma in p
å de exklusiva

 festerna men 

några strategier såsom medlemskap, in-

bjudan, vip-ko
rt eller annan

 kontakt med 

klubben kan hj
älpa oss på tra

ven. Chat gpt 

påminner oss ä
ven att det är

 viktigt att 

agera respektf
ullt genom att

 följa regler 

och protokoll 
då vi försöker

 få tillgång 

till dessa exk
lusiva evenema

ng. 

MK

Chat gpt anser att MK är en fiktiv klubb och belägen i hjärtat av staden. Chat gpt berättar att det mest fascinerande aspekterna av MK är dess hemliga hiss, vilket endast de mest privilegierade gästerna känner till. Hissens historia går tillbaka många årtionden och verkar ha en mystisk uppkomst då den excentriska entreprenören Mr. Kensington grundade klubben med en känsla av äventyr och mysterium. Hissen anses kunna öppnas genom en unik kombination av knapptryckningar. Det anses också att hissen inte alltid tar dig till samma ställe två gånger, den kan nämligen leda dig till olika våningar eller hemliga rum. Spännande! Men vem är Mr. Kensignton? Aldrig hört om snubben. 

Slutsats:

Vi nog inte kan vara säkra på vad 
som gömmer sig bakom hissarna, 
oberoende om det handlar om en 
hemlig ingång eller exklusiv fest 
kommer vi nog aldrig få uppleva 
det :( Vi skulle såklart kunna 
kontakta föreningarna kring 
detta men eftersom det i många 
fall ansågs vara för exklusiva 
medlemmar tror vi inte att vi 
kommer få ett ärligt svar. Därav 
låter vi hissteorierna ta sig in 
i våra fantasivärldar istället.
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Rykten har börjat cirkulera i Åbo om att något mystiskt sker med fastigheterna vid Åbo Akademi. Enligt teorin, som florerar bland de mest skeptiska studenter och personal, försvinner plötsligt fastigheter från universitetets inventeringar utan någon officiell förklaring. Allt fler byggnader och markområden rapporteras som ”försvunna” eller ”överförda” till något kallat ”Rektorns Mojo Dojo Casa House”.

Vad är egentligen detta hemlighetsfulla ställe? Vissa påstår att det är en sorts högteknologisk anläggning, dold någonstans i de djupaste delarna av universitetets campus. Det sägs att rektorn, i samarbete med mystiska krafter, använder denna plats för att manipulera verkligheten och uppnå total kontroll över Åbo Akademi och dess tillgångar.

Chat gpt: 

Rektorn för Åbo Akademi, precis som för de 
flesta universitet, har vanligtvis en bostad 
som tillhandahålls av universitetet. Det 
är dock ovanligt att en rektor eller 
någon annan hög tjänsteman skulle ha en 
bostad som benämns specifikt som ”Mojo Dojo 
Casa House” eller något liknande. Om det 
finns någon specifik bostad med ett sådant 
namn vid Åbo Akademi skulle jag inte ha 
tillgång till denna information utan 
ytterligare undersökning eller förfrågan 
hos universitetet självt.  

ÅA:s fastigheter

Mojo dojo casa 
house?

Slutsats: På basis av chatgpts undersökning verkar det som 
att kan vi konstatera att alla ÅA fastigheter som mystiskt 
försvinner en efter en är till fördel för Linttus mojo dojo 
stuff…

Errores fortsätter undersöka!

Text: Emilia Melén och Melina Lindholm
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Kom och bygg klubblokal i Kårskogen i Pampas! 

Vi lever klimatångestfyllda tider. Vädret svajar hit och dit. Aura å surnar, så även Studentkåren. 
Detta syns även i våra koldioxidutsläpp vilka vi nu måste få ned till noll. Annars blir klimatet 
runt omkring oss och klimatet bland studeranden förorenat. Därför presenterar vi nu: Skog i 
Pampas! Ut i Krombis djupa urskog har Studentkåren nappat åt sig ett par hektar skog, härefter 
kallad Kårskogen. Genom Studentkårens investering har alla vi som studerar vid ÅA gjort vår 
del i att rädda världen från klimatförändringen. Hela Studentkårens verksamhet blir nu totalt 
koldioxidneutral. Vi bidrar till en grön framtid genom att skydda vår skog.

För att fira vår koldioxidnegativitet kommer vi att ordna exkursion till den införskaffade skogen 
och bygga ett litet pörte. Flyg från Åbo flygplats till Karleby-Jakobstads flygplats samt transport 
går 20 september 2024 klockan 6.50 och tillbaka 31 september 2024 klockan 23.30.

Denna byggnad kommer sedan förvandlas till en ny klubblokal med namnet P som står för Pam-
pas (för att en nyläNNing inte vet om Pampas är en stad, kommun, land eller kontinent). P Blir 
den nya klubblokalen vi alla väntat på. Där serveras hembränt, signerat av SO Kunnas.

Kom med och bygg klubblokalen! Skicka intresseanmälan samt motivation till:
karskogsklubbis@studentkaren.fi

Go green, drink green!

#kårskogen #åakärlek #ärpampasenstad

Text: Oscar Björkell
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En vacker fredag eftermiddag samlades den trötta redaktionen i Marlirummet för en tasting. Redak-
tionen ville skapa någonting nytt som inte testats på ett tag. Tidigare bland redaktionen, och i sam-
band med trötta känslor, samt styrelsens punsch-entusiasm kom frågan fram: Finns det en bättre avec 
till kaffe än punch? Redaktionen såg inget annat val än att testa.

Tastingen standardiserades med den mest legendariska kaffesorten i landet, nämligen Juhlamokka. 
Juhlamokka bryggdes till det svarta koffeinhaltiga livselixiret. In i kaffet blandades avec, ca ett snaps-
glas (4cl) per finsk kaffekopp (ca 2 icke-finska kaffekoppar). Tastingen kördes igång med punch varefter 
9 andra drycker följde. Redaktionen skapade ett namn för alla kombinationer och diskussionsprotokoll 
fördes. Artikelredaktören presenterar resultaten här: 

Först ut: Trygga räkan
aka flaggpunsch: Kan det bli fel? 
Quotes: Doften känns redan innan man druckit. Känns direkt som att man är på sitz eller årsfest. 
Det bästa samarbetet mellan Finland och Sverige: Juhla Mokka och punsch. Safe bet men framkallar 
trauma. Hostmedicin som förråder mig, den läker inte. Det värmer men det är inte kaffet som värmer. 
Jag har aldrig druckit det här så här nykter.
Rating: 5,0±1,1(n=6)

Andra på listan: Efter 8 
aka Minttu: Skidbackens favorit eller tandborstning gone wrong?
Quotes: Det känns som att du har skidat vilse. Doftar After Eight, drick det efter 8 på wappafton. 
Oatly x Minttu samarbete. Jag kan redan se hjärtklappningarna på AÖ. Borde man byta ut punschen 
till Minttu på sitzer? Hela redaktionen är chockad över hur gott det actually är. Litterally best of both 
worlds, du känner inte spritsmaken och inte heller det beska kaffet. Blir ännu bättre med havredryck. 
Honestly testa!
Rating: 8,1±0,7(n=6)

Tredje på menyn: Kanelballe 
aka Fireball: En annorlunda cinnamonchallenge?
Quotes: Varför doftar det så här lustigt? Det doftar typ ladugård/ hö. E DET HÄR ÖN? Amanda (ÖNit) 
svarar: “As a former horsegirly: varifrån får ni ert hö?” Oklart, jag känner mig typ otrygg. Smakar 
julgransmull. Jag var så säker på att Minttu sku va en miss och det här en hit, vad kan jag ens lita 
på längre? Polsk kanelbulle. Kondomer med kanelsmak? Lite en besvikelse. Blir kanske bättre med 
havredryck, lite mer kanelbulle. 
Rating: 3,8±0,8(n=6)

Fjärde tar oss till sommaren: Dillkillen aka Dilldoka 
aka Gustav Dillvodka: räddar det kräftskivan?
Quotes: Dill och kaffe? Tror inte att det blir en positiv upplevelse. Om det här blir en ny Minttu vet jag 
inte vad jag tror längre. Doftar dill, smakar inget. Lite örtträdgårds vibes. Dillchips påse. Du har haft ett 
dillknippe någonstans nära ditt kaffe/ nån har ätit dill och sedan andats på ditt kaffe. Far lättare ner än 
Fireball. En underlig bekant som du kommer bra överens med, de brukar ha dill andedräkt. Kommer 
int snacka skit om den. 

ÅAS’S NEXT

kaffe avec
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Jag förväntade mig att den sku vara den värsta. Dillmakaroner och kaffe dagen efter.
Rating: 4,3±0,9(n=6)

Redaktionen behövde matpaus efter den snabba starten och näringsbristen från dagen. Under pausen 
försöker redaktionen idissla tanken att minttu är i ledningen. Den togs med som ett skämt! Hur är 
detta möjligt???

Den femte tar oss till Aurum: Teekkari kaffe
aka Sheriffen, aka stjärnan i himlen, aka Jallu: Är teknolog drycker bra?
Quotes: Blir man mer finsk av att dricka det här? Får man throwback till milikillarnas helkvälls snack? 
En ick! Jag åt just så nä. Det här e värre än en KK-crush. Jag tror att det kan finnas något som är värre.
Rating: 1,3±0,4(n=5), en av redaktörerna ville inte smaka över huvudtaget denna dryck (hen har möj-
liga tidigare teknologtrauman)

Andra halvan av menyn korkas med nummer 6: mustana kiitos. (förtjänar inte ett roligt namn enligt 
sekreteraren, redaktören är av annan åsikt)
aka Jäger: Är detta den bästa digestiven?
Quotes: Efter det här måste det värsta vara över. *doftar på det*: Det låter underligt. Svamp remedy. 
Varför [redacted] smakar det här så sött? Mellaneuropas hostmedicin. Nu börjar jag ångra att jag kom 
med på det här. Som när svenskarna försöker dricka salmare. Inte lika illa som Jallu men det är inte 
rätt och borde inte finnas (lite som MK, smaken jag får i munnen när jag är sur på min partner (obs 
tillsammans med en MK:it)). Efter det här måste vi ta något gott.
Rating: 1,5±1,1(n=4) samt en rating på en MK:it (redaktören vet inte hur en MK:it numeriskt värde-
sätts så detta uteslöts från resultaträkningen), dessutom undvek en av redaktörerna denna avec som 
en student undviker samtal från FPA.

Sjunde har vi en tidigare bekantskap: Mommos socker
aka Likör 45: Den borde vara god.
Quotes: Den e så söt, känns som att de e typ 50 sockerbitar i. Bättre med havremjölk men känns 
ännu sötare. Som när mommo ha blandat kaffe och hällt i hela sockerskålen, va ha du gjort mommo? 
Medelmåttig SF:are; mauton ja hajuton. 
Rating: 6,5±0,8(n=6)

Till åttonde efter mommos besök åker vi till tropiken: VAF*N? 
Aka Sourz Tropical: Vem har kommit på detta?
Quotes: Sourzen ger strandkoppi bar i en liten by i Karibien. Du får den för typ 3,50 i ett kokosnöts-
skal med ett litet paraply. Finsk pappa efter att ha druckit en cocktail. Med kaffe doftar det bekant, 
antingen marsipan eller typ Raid. Varför är konsistensen så konstig? Man skulle kunna pumpa det ur 
en tvålflaska med Raid. Väldigt sus.

Nytt försök (tekniska problem med kaffet). Är det här ett tecken på att kaffegudarna inte tycker att det 
är en bra idé. Finns det en gud för kaffe? - Det finns ett helgon: Sankt Drogo. Han ger SF fuckboy vibbar. 
Jag skulle kunna se honom på K. Vet inte vad han skulle tycka om det som händer på K men jag kan se 
honom där. Frågan är vad är Sankt Drogos favoritavec i kaffe? En avec, ja tack!? Eller något helt annat? 
Så många obesvarade frågor. Redaktionen börjar gå på sidospår så vi flyttar oss tillbaka till tastingen:

Rating: bara 0 och minus
Den må heta Tropical med det var nog minusgrader, Finsk sommar. Hostmedicin, Bisolvon to be preci-
se. Skum humanist (en humanist som will remain nameless vägrar acceptera beskrivningen).
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Till nionde har vi finsk efterrätt: Mustikurre 
aka Bär på dina synder aka Vodka med blåbär och enbär: Bärpaj med kaffe eller kaffe med bärpaj?
Quotes: Samma som med Axe bodyspray, doften penetrerar rummet. Kaffe med blåbär. I den bättre 
änden av det vi smakat idag. Doften är bättre än smaken men helt okej eftersmak. Doftar mycket 
blåbär men smakar inte mycket, lite i eftersmaken. Med havremjölk blir det lite blåbärspaj. Hot take: 
skulle hellre dricka det här än punsch. Lustig
Rating: 4,2±0,4(n=6)

Sist men inte minst: Jaffasex 
aka Nemiroff apelsinvodka: Apelsin brukar passa med saker?
Quotes: Det doftar på riktigt jaffasex (tietäjät tietää) och någon gång måste sex vara medelmåttigt. 
Skulle ha kunnat vara mycket bättre. Havremjölken fungerar som glidmedel, lite lättare att få ner. Den 
for i fel (glas). Post coital clarity. Behöver lite mer apelsinsmak för att vara god men har potential
Rating av doft: 8±0,9(n=6)
Rating av smak: 5,6±0,5(n=6)

Final quotes: Hur var Minttu den bästa? Den borde inte få vara den bästa? Jag hade större förhopp-
ningar på Jallu men den svek mig. Det faktum att Minttu var den bästa är samma som att vi skulle vara 
Galileo som påstår att jorden snurrar runt solen, ingen kommer tro oss. Allt för vetenskapen! 

Bryggman (arkitekten som ritat Kåren) var tydligen missnöjd, randomly började musik spela i Marli-
rummet utan att någon satt musik på. Redaktionen bestämde sig för att fara hem efter tastingen. Re-
sultaten var så chockerande att alla behövde andas och ligga i koma en stund. Dessutom behövde alla 
hjärtklappningar lugnas ner efter den koffeindos som intagits. Alla i redaktionen var i liv följande dag 
men chocken av att Minttu vann levde fortfarande kvar. Man ska inte heller ha för höga förväntningar 
på Jaffasex, man kan bli besviken. Doft är inte den enda avgörande faktorn för gott kaffe. Redaktionen 
lärde sig också att marsipan kan dofta som raid i rätt sammanhang, vem skulle ha trott? Ifall ni tappat 
resultaten på vägen har en tabell samlats för att presentera resultatet. 

Redaktör Jonne tackar och önskar er goda kaffestunder och 
påminner att punch är alltid ett tryggt alternativ för avec.

Sekreterare: Amanda Byskata. text: Jonne Kunnas

5,0±1,1(n=6)

8,1±0,7(n=6)

3,8±0,8(n=6)

4,3±0,9(n=6)

1,3±0,4(n=5)

1,5±1,1(n=4)

6,5±0,8(n=6)

0±0(n=0)

4,2±0,4(n=6)

8±0,9(n=6)

5,6±0,5(n=6)

0,0

1,0

2,0

3,0

4,0

5,0

6,0

7,0

8,0

9,0

10,0

Ra
tin

g 
(1

-1
0)

Dryck i kaffe

Kaffe rating

16



Reklam

Ode till bostadsbidraget

Du kom till mig en gång per månad
Alltid flyktig; ena dagen där, nästa spenderad

Coronakris m.m. gjorde det tufft
Utan dig är allt lika tungt som F:s mustiga luft

Så småningom terminen mot sitt slut lider
När jag snyltar på föräldrarnas pengar blir det 
ljusare tider

Men aldrig ska jag dig förglömma
När min arma plånbok ömma

Till hösten får jag bo på domkyrkans trapp
När jag känner inflationens hårda rapp

Farväl ljuva bidrag, när du for tog du allt:
Lägenhet, mat, fröjd och skratt

Regeringen och studeranden är ej på samma lag
På återseende, vackra bidrag, nu dör jag

Text: Siri Lindström, Moa Karlsson, Tilde Herrmans

17



Välkomna ska ni vara att få ta del av detta Special edition personlighetstest med temat: Barbie på ÅA. Testet 
går alltså ut på att du som äkta ÅA-studerande får se dig själv som din Barbie tvilling. Ringa in alternativet 
du tycker passar bäst in på dig och räkna sedan ihop vilken bokstav som fått flest röster för att hitta din egna 
#Barbietvilling.
“It’s Barbie b* if your still in doubt” - Niki Minaj

1.Favorit studieevenemang? 
	 a) Ett vanligt AÖ
	 b) Sitz!
	 c) Är det fest så är jag där!
	 d) Spelkväll i mitt hjärta

6. Vad är din favoritdoft?
	 a) Axe body spray
	 b) En äng full av blommor
	 c) Doften av Sourz Apple
	 d) Sockervadd

5. Favoritapplikation på telefonen?
	 a) MobilbanKen
	 b) Ingen 😇 Är i min digital detox era 	
	 #cleangirlslay
	 c) TikTok, “jag läste en artikel om bla bla 	
	 bla” #källkritik
	 d) Poop map2. Var ser dina vänner dig under ett AÖ?

	 a) De ser mig inte, jag springer runt som 	
	 en yr gris 
	 b) Jag är the life of the party, alla flock	
	 as runt mig 
	 c) Snarare sagt, var är mina vänner då 	
	 jag måste dansa till Finlandia 		
	 för femtioelfte gången denna vecka??? 
	 d) Är på plats för att snacka skit med 	
	 alla som kommer i närheten

3. Vad är din wappen favorit?
	 a) Aldrig känt mig så fräsch som med 	
	 halare och skumppa på första maj pick-	
	 nick!
	 b) På plats vid wapprodden för att heja 	
	 på min åa-crush
	 c) Första Maj AÖ på K, sedan sova i en 	
	 vecka eller så 
	 d) 30.4 kl. 00.00 på Domkyrkans trapp 	
	 med alla coola kids, en mugg minttu-
	 kaffe och Errores i högsta hugg

4. Favorit studieteknik
	 a) Låter chat gpt sköta jobbet
	 b) Jag är en gifted kid
	 c) Studieteknik?? Aldrig hört om det
	 d) Bullshitting metoden

7. Varför blev du utslängd från ditt Barbie Dream 
House?
	 a) Det var i vägen för mitt nya projekt: 	
	 Mojo Dojo Casa House
	 b) Ni sku int våga slänga ut mig bara 	
	 sådär
	 c) Det liknade en viss klubblokal för 	
	 mycket och var tydligen inte “en fin 	
	 syn”
	 d) Min hyresvärd uppskattade inte om 	
	 mitt aprilskämt om att huset brann ner 	
	 :( 
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Resultat:

Du som fått flest A. 
Ken
Utåt sett visar du tydligt din alpha wolf sida och vill att alla ska se hur cool 
typ du är, men vi alla vet att du innerst inne är en lite osäker typ som gör 
allt för att passa in. Kanske du har prestationsångest över att dina vänners 
studier går så bra eller är du bara avundsjuk över att du inte har lika många 
“bros” som du kanske skulle önska? Glöm dock inte: du är Kenough!
Rekommenderas att du skaffar Sims 4 med Horse Ranch expansion pack för 
att bygga ihop ditt egna Mojo Dojo Casa House och för en gångs skull får 
vara the main character.

Du som fått flest B
Barbie 
It’s giving main character vibes. Du är den populära Barbien, den alla vill ha 
eller den alla vill vara. Du må ha många hatare men det är bara för att de är 
avundsjuka på dig. Även om du enligt Urban Dictionary kan klassas som “a 
plastic wh*”, så är det bara avundsjuka. Du är också personen som går in på 
trender som du tror kommer rädda ditt liv och göra dig till en bättre person.
OBS! En reality check rekommenderas ASAP!

Du som fått flest C
Akademiskt offer Barbie
Den Akademiska offer barbien må studera för tredje året men har fortfa-
rande grundkurserna på G och är inte känd av sin egenlärare, beror detta 
på långa kvällar på F eller bara sega kurser? Detta kan ingen veta. 
Känner du inte igen dig i beskrivningen? Även om du själv skulle klassa 
dig som ett akademiskt vapen är din hjärna lika ihopsmashad som en pu-
résoppa.
Rekommenderas att ta ett snack med närmaste studierådgivare eller psy-
kolog.

Du som fått flest D
Roliga Barbie
Du är kompisen med humor, närmare bestämt barnslig humor. Du kanske 
har klassats som klassens clown och du skäms inte för det. Du är alltid där 
för att ge dina vänner ett gott skratt, vare sig de skrattar på riktigt eller bara 
för att göra dig nöjd. Ibland kanske du lägger dig själv i kategorin “roligaste 
personen på jorden” så därför rekommenderas att ta en liten funderare för 
att få fötterna ner på jorden igen.

Testskapare: Melina Lindholm
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Stenbocken (22 december-19 januari)

Fest: Det finns en chans för dig att festa i ett 
otippat sällskap. Vidga dina vyer, ÅA-kärlek 
börjar med en främling som bjuder på minttu! 
Lejonet är din vän ikväll.
Kärlek: Sluta va så skeptisk! Våga ge någon en 
slumrande & förförande blick och så får du 
kanske ta av dig halaren hos någon annan.
Lyckodryck: Fisljummen minttu
Akta dig för: Inget. Dags att sluta vara så 
försiktig! (suom. vitun nössö)

Vattumannen (20 januari - 18 februari)

Fest: Ikväll har du hybris och det blir inte oklart 
för någon. Tro dock inte att du kan gå bakom 
bardisken och önska AÖ-låtar, både för att a) 
det är förbjudet, och b) din musiksmak är INTE 
bra.
Kärlek: En blast from the past kan närma sig 
ikväll. Tacka artigt nej och blicka vidare, eller så 
tar du en favorit (?!?!) i repris for the plot.
Lyckodryck: Vodka redbull
Akta dig för: Jungfrun

Fiskarna (19 februari - 20 mars)

Fest: Du minns hur det gick förra vappen, så 
ta facit i hand detta år och lämna sista jallun 
åt nån annan. Kontrollera att platsen du 
mellanfestar på har ordentlig och ikraftvarande 
hemförsäkring.
Kärlek: Din mystiska aura drar till sig en och 
annan beundrare ikväll. 
Lyckodryck: Gin Tonic
Akta dig för: Smygfisaren på dansgolvet

Väduren (21 mars - 19 april)

Fest: En sån här chans får man bara en gång i 
livet!! Det är länge sedan som stjärnorna varit i 
linje för en gurgelfylla för dig, men ikväll har du 
alla förutsättningar för att go voldymode.
Kärlek: Kärlek eller kroppslig lust, vad än du 
vill kalla det. Horisontell tillfredsställelse är i 
korten i natt om du så önskar.
Lyckodryck: Skumppa
Akta dig för: Spillda drycker

Oxen (20 april - 20 maj)

Fest: So you served, now what? Jag önskar att 
JAG vore oxe för ikväll, ty stjärnorna lovar dig 
en storslagen kväll med allsång och åtminstone 
medelmåttigt hångel.
Kärlek: Hallå, medelmåttigt hångel?! I denna 
ekonomi är det mer än de flesta av oss får. 
10/10 i det orala provet, slay purr osv.
Lyckodryck: Mimosa
Akta dig för: Finanskillen med linnebyxor; up 
to NO good…

Tvillingarna (21 maj - 21 juni)

Fest: Chilla Gunilla! Tulit voittamaan etkä anna 
minkään seisoo tiellä, men detta är ingen 
ursäkt till att kila i köer eller hitta alternativa 
vägar in på eftersläpp. Du är inte Frodo och 
vapp-AÖ är inte ringen.
Kärlek: Been there done that. Ifall du inte hittar 
på något bättre än att haffa tillbaka det där ena 
ligget med helt otroligt ifrågasättbar energi så 
tycker jag faktiskt celibat är något för dig ikväll.
Lyckodryck: Coca Cola
Akta dig för: Det där ena ligget med helt 
otroligt ifrågasättbar energi
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Kräftan (22 juni - 22 juli)

Fest: Jumalatency vilken kräfterfest det bjuds 
på i år! Tää ilta tulee olee leffa bro.
Kärlek: En oväntad romans smyger din väg på 
småtimmarna. Smyger ni hem tillsammans så 
kan detta vara början på något stort långt.
Lyckodryck: En hederlig kalja!
Akta dig för: En liten man som frågar om du vill 
ha ett roligt piller.

Lejonet (23 juli - 22 augusti)

Fest: Hoppas du kommit ihåg att göra om 
infosäkerhetskursen i tid, för stjärnorna viskar 
i mitt öra att minnesluckorna från kvällens 
härjande kan bli extensiva…
Kärlek: #VågaVägraKKcrush
Lyckodryck: Honestly? Vatten, babe.
Akta dig för: ”Nämen vi tar en till!!!!!”

Jungfrun (23 augusti - 22 september)

Fest: Du behöver inte alltid vara så skaplig; 
låt salongsberusningen brusa över dig redan 
på brunchen så att du är på tillräckligt gott 
fyllehumör för att inte klaga på AÖ-musiken
Kärlek: Jungfrun, alltså neitsyt på andra 
inhemska, ska kanske inte vänta sig så mycket 
ikväll.
Lyckodryck: Rosévin
Akta dig för: Folk som kan förstöra din ”perfekt” 
timade Irish goodbye…

Vågen (23 september - 22 oktober) 

Fest: Jag vet att du tror att du kommer få livets 
kväll på K för att din SF-crusch är där, men 
det är dags att sluta ljuga för dig själv. Både 
gällande AÖ och crush.
Kärlek: Se ovan.
Lyckodryck: Äppelcider.
Akta dig för: En vän som vill skapa drama.

Skorpionen (23 oktober - 21 november) 

Fest: Om ingen har sagt det ännu så säger jag 
det nu; sluta stjäla saker från fester.
Kärlek: Hjärtan kan du däremot stjäla, med god 
framgång dessutom! Med dina ögon charmerar 
du vilken wap(pare) som helst.
Lyckodryck: Valfri mocktail!
Akta dig för: Du må ha charmiga ögon, men 
du har inte alltid kontroll över vem som faller 
för dig och din eldiga blick… Var alltså sparsam 
med hjärtögon.

Skytten (22 november - 21 december) 

Fest: Frukta ej, denna kväll resulterar varken 
i morkkis eller ifrågasättbara val, utan du 
kommer dominera dansgolvet och natten. Till 
och med din nattmat blir en fullträff!
Kärlek: Flört finns det rikligt av, men nattens 
största romans förblir mellan dig och 
ovannämnda nattmat.
Lyckodryck: Kelkka
Akta dig för: Vattumannen med överhög hybris

Text: Ida Nikkanen
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Sett på Jodel
Ah Jodel, vår bästa informationskanal...

Det heter faktiskt *var*, h. ÅA-stude-
rande.

Who did not get crushed...

Vet inte hur det är med er, men 
batonger kan man med större 
sannolikhet i plötslighetens namn 
skåda i F:s kö på innergården än i 
kårkaféet. Just putting it out there.

Våga vägra #kk-crush, P.H if you ask me 
what förening, it is the valmanna, go 
green, dj woop woop

Airpodmannens diskriminering av jbl.

Text: Linnéa Laustiola och Emilia Melén
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Käärijä ÄR äkta vinnaren av Eurovision 2023 i Liverpool, Sverige e beta.

Voi nu *vulgärt ord* Sverige. Igen. Och dessutom med Lorppan. Ful move tycker jag som Euro-
visionssexpert. Sverige använde sig av ett väldigt starkt ess i Eurovisionen 2023 då Loreen aka 
Finlands republiks största fiende vann Melodifestivalen med stora poäng. Marcus och Martinus 
borde ha vunnit, men Loreen kom igen att representera Sverige med en, let’s be honest, ganska 
skit låt. En mediocre svensk pop-fabrikslåt skriven av frickin’ Jimmy Jansson och Thomas G:son. 
Ugh. Not again. Finlands stolthet Jere Pöyhönen steg upp på scenen i Logomo med sin gröna 
bolero och charma hela Europa med sin härliga pottafrisyr, och så vann den jäkeln UMK.

Eurovision Grand Final: Sverige och Finland splitscreen moment. Lorppan väntade på resultat, 
Käärijä tårögd. Lorppan får tillräckligt med poäng från publiken och så vann hon. Det finns inte 
ord som beskriver hur arg jag blev. Här uttrycker jag mig onomatopoetiskt: AAAAAAAAAAAAAAA-
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEGGGGGGGGGGGGGGGGGGGHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHH
HHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHH
HHHHHHHHHHHHHHH.

Tack.

Det som dock lugnade ner mig var faktumet att hela Europa var på min sida. Snart började rykten 
om att tävlingen var riggad. Det finns så sjukt bra teorier, att jag stolt nu kan säga att Eurovisio-
nen förra året var riggat. Abba firar 50 år sedan deras vinst i år. Rigged. Executive Supervisor av 
Eurovisionen är Martin Österdahl. Han är svensk. Rigged. 

Text: Ellinor Lind och Oscar Björkell
23



Föreningen för oss 
som

 har studerat vid 
Åbo Akadem

i

Bli m
edlem

 —
 

du också!

alum
nforening@

abo.fi
�

@
aboalum

ner 
w

w
w

.a
bo

a
ka

d
em

isa
lum

n
er.fi

�
�


 

�


